

물가시세표

품명	규격	단위	적용단가	비고
2021년 물가시세표				
1. 자재비				
HKB-3 볼라드/고정/매립/스텐	Ø150 x 1100	ea	190,000	물가정보 2021년 05월 270p
HKB-3 볼라드/고정/양카/스텐	Ø150 x 800/Ø200 x 3T	ea	240,000	물가정보 2021년 05월 270p
HKB-3 볼라드/고정/이동/스텐	Ø150 x 1000	ea	250,000	물가정보 2021년 05월 270p
HKB-3 볼라드/충격/매립/스텐	Ø150 x 1100	ea	270,000	물가정보 2021년 05월 270p
HKB-3 볼라드/충격/양카/스텐	Ø150 x 800/Ø200 x 3T	ea	320,000	물가정보 2021년 05월 270p
HKB-3 볼라드/충격/이동/스텐	Ø150 x 1000	ea	330,000	물가정보 2021년 05월 270p
2021년 시중노임단가				
2. 공사비				
특별인부		인	179,203	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	141,096	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가

일 위 대 가 표

HKB-3 볼라드/고정/매립/스텐

공종	규격	단위	수량	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
HKB-3 볼라드/고정/매립/스텐	Ø150 x 1100	EA	1	190,000	190,000					190,000	물가정보 2021년 05월 270p
										-	
										-	
										-	
[소 계]					190,000		-		-	190,000	
2. 공사비											
특별인부		인	0.1538			179,203	27,561			27,561	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	0.0769			141,096	10,850			10,850	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
										-	
										-	
[소 계]						-	38,412		-	38,412	
3 .기계장비											
공구손료	인건비의	%	5	38,412	1,921					1,921	
잡자재비	주재료비의	%	2	190,000	3,800					3,800	
										-	
										-	
[소 계]					5,721		-		-	5,721	
순공사비계					195,721		38,412		-	234,132	

일 위 대 가 표

HKB-3 볼라드/고정/양카/스텐

공종	규격	단위	수량	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
HKB-3 볼라드/고정/양카/스텐	Ø150 x 800/Ø200 x 3T	EA	1	240,000	240,000					240,000	물가정보 2021년 05월 270p
										-	
										-	
										-	
[소 계]					240,000		-		-	240,000	
2. 공사비											
특별인부		인	0.1538			179,203	27,561			27,561	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	0.0769			141,096	10,850			10,850	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
										-	
										-	
[소 계]						-	38,412		-	38,412	
3 .기계장비											
공구손료	인건비의	%	5	38,412	1,921					1,921	
잡자재비	주재료비의	%	2	240,000	4,800					4,800	
										-	
										-	
[소 계]					6,721		-		-	6,721	
순공사비계					246,721		38,412		-	285,132	

일 위 대 가 표

HKB-3 볼라드/고정/이동/스텐

공종	규격	단위	수량	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
HKB-3 볼라드/고정/이동/스텐	Ø150 x 1000	EA	1	250,000	250,000					250,000	물가정보 2021년 05월 270p
										-	
										-	
										-	
[소 계]					250,000		-		-	250,000	
2. 공사비											
특별인부		인	0.1538			179,203	27,561			27,561	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	0.0769			141,096	10,850			10,850	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
										-	
										-	
[소 계]						-	38,412		-	38,412	
3 .기계장비											
공구손료	인건비의	%	5	38,412	1,921					1,921	
잡자재비	주재료비의	%	2	250,000	5,000					5,000	
										-	
										-	
[소 계]					6,921		-		-	6,921	
순공사비계					256,921		38,412		-	295,332	

일 위 대 가 표

HKB-3 볼라드/충격/매립/스텐

공종	규격	단위	수량	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
HKB-3 볼라드/충격/매립/스텐	Ø150 x 1100	EA	1	270,000	270,000					270,000	물가정보 2021년 05월 270p
										-	
										-	
										-	
[소 계]					270,000		-		-	270,000	
2. 공사비											
특별인부		인	0.1538			179,203	27,561			27,561	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	0.0769			141,096	10,850			10,850	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
										-	
										-	
[소 계]						-	38,412		-	38,412	
3 .기계장비											
공구손료	인건비의	%	5	38,412	1,921					1,921	
잡자재비	주재료비의	%	2	270,000	5,400					5,400	
										-	
										-	
[소 계]						7,321	-		-	7,321	
순공사비계					277,321		38,412		-	315,732	

일 위 대 가 표

HKB-3 볼라드/충격/양카/스텐

공종	규격	단위	수량	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
HKB-3 볼라드/충격/양카/스텐	Ø150 x 800/Ø200 x 3T	EA	1	320,000	320,000					320,000	물가정보 2021년 05월 270p
										-	
										-	
										-	
[소 계]					320,000		-		-	320,000	
2. 공사비											
특별인부		인	0.1538			179,203	27,561			27,561	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	0.0769			141,096	10,850			10,850	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
										-	
										-	
[소 계]						-	38,412		-	38,412	
3 .기계장비											
공구손료	인건비의	%	5	38,412	1,921					1,921	
잡자재비	주재료비의	%	2	320,000	6,400					6,400	
										-	
										-	
[소 계]					8,321		-		-	8,321	
순공사비계					328,321		38,412		-	366,732	

일 위 대 가 표

HKB-3 볼라드/충격/이동/스텐

공종	규격	단위	수량	공 사 비 단 가 (원)						비고		
				재료비		노무비		경비			합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액			
1. 자재비												
HKB-3 볼라드/충격/이동/스텐	Ø150 x 1000	EA	1	330,000	330,000					330,000	물가정보 2021년 05월 270p	
										-		
										-		
										-		
[소 계]					330,000					-	330,000	
2. 공사비												
특별인부		인	0.1538			179,203	27,561				27,561	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	0.0769			141,096	10,850				10,850	대한건설협회 2021년 상반기 시중노임단가
											-	
											-	
[소 계]							38,412				-	38,412
3 .기계장비												
공구손료	인건비의	%	5	38,412	1,921						1,921	
잡자재비	주재료비의	%	2	330,000	6,600						6,600	
											-	
											-	
[소 계]					8,521						-	8,521
순공사비계					338,521		38,412				-	376,932